[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.02.2016
	№ 171

                                                        г.Боровичи
О создании рабочей группы по оказанию содействия Территориальной

избирательной комиссии и участковым избирательным комиссиям

Боровичского района

В целях оказания содействия Территориальной избирательной комиссии, участковым избирательным комиссиям Боровичского района в организации работы по подготовке и проведению выборов депутатов в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Новгородской областной Думы шестого созыва, в соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Администрация Боровичского муниципального     района постановляет:
1. Создать рабочую группу по оказанию содействия Территориальной избирательной комиссии, участковым избирательным комиссиям Боровичского района в организации и проведении выборов депутатов в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации и депутатов Новгородской областной Думы и утвердить её в прилагаемом составе.

2. Отделу организационной работы и муниципальной службы Администрации муниципального района разработать в срок до 01 марта 2016 года План совместных мероприятий органов местного самоуправления Боровичского района, Территориальной избирательной комиссии Боровичского района, правоохранительных органов, органов госпожнадзора, учреждений и предприятий по подготовке и проведению  выборов депутатов в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации и депутатов Новгородской областной Думы.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального района Сюгина В.Н.

4. Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района    М.М. Костюхина

                                                                                          Утвержден

                                                                            постановлением Администрации

                                                                            муниципального района

                                                                            от 02.02.2016 № 171
СОСТАВ

рабочей группы по оказанию содействия Территориальной избирательной комиссии, участковым избирательным комиссиям Боровичского района
в организации и проведении выборов депутатов в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации и депутатов Новгородской областной Думы

	Костюхина М.М.
	-
	Глава муниципального района, руководитель рабочей группы

	Сюгин В.Н.
	-
	первый заместитель Главы администрации муниципального района, заместитель руководителя рабочей группы

	          Члены рабочей группы:

	Балалаина Е.М.
	-
	председатель Территориальной избирательной комиссии Боровичского района (по согласованию)

	Бородина С.А.
	-
	председатель Комитета финансов Администрации Боровичского муниципального района

	Вербило В.К.
	-
	председатель комитета культуры и туризма Администрации Боровичского муниципального района

	Корленков В.А.
	-
	заместитель Главы администрации, начальник управления сельского хозяйства Администрации муниципального района

	Крючкова М.В.
	-
	заведующая отделом правового обеспечения и контроля Администрации муниципального района

	Прохоров С.В.
	-
	заведующий отделом организационной работы и муниципальной службы Администрации муниципального района

	Странникова И.А.
	-
	председатель комитета образования и молодежной политики Администрации Боровичского муниципального района

	Шуневич И.А.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района.

___________________________